
vendado'finalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoí,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA , 25 de Agosto de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8. 222/05
RES. D. Nº 193/05

VISTO Y CONSIDERANDO :

La presentación efectuada por el Lic. Edgar Ariel Rivera, mediante la cual solicita ser
excluido de la Comisión Asesora en la que fuera designado mediante Res.CD. Nº 204/05 para el
Ll amado a Inscripción de Interesado que se tramita en el Expediente de la referencia por
razones laborales;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias:

o
EL DECANO DE LA FACUL TAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUEL V E:

ARTICUL O 1º: Sust ituir por el suplente e integrar la Comisión Asesora que entenderá en el
Llamado a Inscripción de Interesados que más abajo se detalla, con los docentes que se indica:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Par@y cargo de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación_ Semieclusig par@
" Investigación Operativa"

A: Lic. Edgar Ariel Rivera

Nueva Comisión Asesora

Titulares Suplentes

o

Prof. Silvia R. de Ryan
- Ing. A bel M. Goytia
- Ing. Juan Larre Barroso

Ing. Daniel L. Morales

ARTICUL O 2º: Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al
Departamento de Informática, Publíquese en el transparente de la Facultad. Cumplido
RESERVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DON

FRA MOS
DECANO

Fuliad do Ciencias Exa cta s


